

Årsrapport for 2013

(7. regnskabsår.)

KE Holding, Hjørring ApS

Løkkensvej 87
9800 Hjørring

CVR-nr. 30 48 42 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2014.

Dirigent: _____
Kim Espersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KE Holding, Hjørring ApS
Løkkensvej 87
9800 Hjørring

Telefon: 29 90 62 22

Kommune: Hjørring
Stiftelsesår: 2007
CVR-nr.: 30 48 42 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Espersen

Revisor

Revisionskontoret Iversen & Hedegaard
Registreret revisionsfirma
Sønderport 52
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 14 anses for tilfredsstillende.

Det associerede selskab Bizzcorp Holding ApS ejer anparter i dennes tilknyttede virksomhed Bizzcorp Communities ApS. Dette selskab har en anstrengt likviditet og den planlagte drift det kommende år er afhængig af tilsagn fra selskabets kreditorer om en afvikling af deres tilgodehavender over en længere årrække.

Ledelsen i Bizzcorp Communities ApS forventer, at de kan indgå aftale med selskabets kreditorer om en løbende afvikling af gælden i takt med at tilgodehavenderne i tilknyttede virksomheder indgår. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at dette lykkes.

I Bizzcorp Holding ApS er man afhængig af, at den årlige genforhandling med selskabets pengeinstitut medfører, at de fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed for at gennemføre den planlagte drift for det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at forhandlingerne med kreditorer og pengeinstitutter gennemføres med et positivt resultat, og ledelsen har derfor valgt at aflægge årsrapporten som going concern.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer via det associerede selskab, Bizzcorp Holding ApS og dennes tilknyttede virksomhed Bizzcorp Communities ApS, anparter i Seek4Cars ApS. Bizzcorp Communities ApS har ændret regnskabspraksis, således at indregning og måling af kapitalandele i Seek4Cars ApS sker til dagsværdi. Kapitalandelen i Seek4Cars ApS er værdiansat ud fra den kurs, der blev tegnet til i forbindelse med kapitalforhøjelserne i Seek4Cars ApS i 2011 og 2013 – kurs 5.000

Idet aktierne ikke har været udbudt på et effektivt marked såsom en fondsbørs, kan der være usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandelene til dagsværdi. Med baggrund i de to kapitalforhøjelser er det dog ledelsens vurdering, at den anvendte kurs svarer til dagsværdi, og at indregningen og målingen dermed er retvisende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	Note
	Hele	1.000 kr.	
Bruttofortjeneste	-3.750	-3	
Ordinært resultat før finansielle poster	-3.750	-3	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	32.415	0	
Andre finansielle omkostninger	15.082	14	
Årets resultat	13.583	-16	
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år	122.115	138	
Årets resultat	13.583	-16	
Til disposition	135.698	122	
Henlæggelse til vedtægtsmæssig reserve	139.105	0	
Overført til næste år	-3.407	122	
Disponeret i alt	135.698	122	

Balance 31. december

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	Note
	Hele	1.000 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.586.666	1.323	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.586.666</u>	<u>1.323</u>	
Anlægsaktiver i alt	<u>3.586.666</u>	<u>1.323</u>	
Aktiver i alt	<u>3.586.666</u>	<u>1.323</u>	

Balance 31. december

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	Note
	Hele	1.000 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	125	
Vedtægtsmæssige reserver	3.146.978	777	
Overført resultat	-3.407	122	
Egenkapital i alt	<u>3.268.571</u>	<u>1.024</u>	2
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	287.850	261	
Kortfristet del af langfristet gæld	12.000	24	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.850</u>	<u>285</u>	
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	18.245	14	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.245</u>	<u>14</u>	
Gældsforpligtelser i alt	<u>318.095</u>	<u>299</u>	
Passiver i alt	<u>3.586.666</u>	<u>1.323</u>	
Usikkerheder om going concern			3
Usikkerhed ved indregning og måling			4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2013 Hele	2012 1.000 kr.
	Kostpris, primo	439.688	440
	Kostpris, ultimo	439.688	440
	Opskrivning, primo	883.291	883
	Årets opskrivninger	32.415	0
	Værdireguleringer, ultimo	915.706	883
	Egenkapitalbevægelse	2.231.272	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	2.231.272	0
	 Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	 3.586.666	 1.323

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:
Bizzcorp Holding ApS, med hjemsted i Hjørring
Ejerandelen er 21,55%

2	Egenkapital	Selskabs- kapital Hele	Andre reserver Hele	Overført resultat Hele	I alt Hele
	Saldo primo	125.000	776.601	122.115	1.023.716
	Årets resultat	0	0	-125.522	-125.522
	Årets henlæggelse til vedtægtsmæssige reserver	0	2.370.377	0	2.370.377
	Saldo ultimo	125.000	3.146.978	-3.407	3.268.571

3 Usikkerheder om going concern

Det associerede selskab Bizzcorp Holding ApS ejer anparter i dennes tilknyttede virksomhed Bizzcorp Communities ApS. Dette selskab har en anstrengt likviditet og den planlagte drift det kommende år er afhængig af tilsagn fra selskabets kreditorer om en afvikling af deres tilgodehavender over en længere årrække.

Ledelsen i Bizzcorp Communities ApS forventer, at de kan indgå aftale med selskabets kreditorer om en løbende afvikling af gælden i takt med at tilgodehavenderne i tilknyttede virksomheder indgår. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at dette lykkes.

I Bizzcorp Holding ApS er man afhængig af, at den årlige genforhandling med selskabets pengeinstitut medfører, at de fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed for at gennemføre den planlagte drift for det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at forhandlingerne med kreditorer og pengeinstitutter gennemføres med et positivt resultat, og ledelsen har derfor valgt at aflægge årsrapporten som going concern.

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer via det associerede selskab, Bizzcorp Holding ApS og dennes tilknyttede virksomhed Bizzcorp Communities ApS anparten i Seek4Cars ApS. Kapitalandelen i Seek4Cars ApS er værdiansat ud fra den kurs, der er tegnet til i forbindelse med kapitalforhøjelserne i 2011 og 2013 - kurs 5.000.

Idet aktierne ikke har været udbudt på et effektivt marked såsom en fondsbørs, kan der være usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandelene i den associerede virksomhed Bizzcorp Communities ApS. Med baggrund i de to kapitalforhøjelser er det dog ledelsens vurdering, at den anvendte kurs svarer til dagsværdi, og at indregningen og målingen dermed er retvisende.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, nominelt t.kr. 299 pr. 31. december 2013 er afgivet håndpant i selskabets anparten i BizzCorp Holding ApS for nominelt t.kr. 65.